
Protokół Nr 1/10 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 10 grudnia 2010 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka. 
 
Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku 

posiedzenia o uchwały w sprawie: 
- zmian do Uchwały Nr 220/256/10 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 6 października 2010r. 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej 
- zmian w budżecie powiatu kieleckiego na 2010r. 
- zmian w planie wydatków na 2010r. 

Starosta wprowadził pod obrady Zarządu powyższe uchwały. 
 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

 
1/1/10 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach, dotyczącej 

wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Gminy Łopuszno, 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego 

1/2/10 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony na 
poszerzenie drogi powiatowej 

1/3/10 w sprawie powołania Komisji Konkursowej oraz przyjęcia kryteriów stosowanych 
przy wyborze ofert w otwartych konkursach ofert, na realizację zadań w zakresie 
pomocy społecznej, ogłaszanych przez Powiat Kielecki 

1/4/10 w sprawie zmian do Uchwały Nr 220/256/10 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia  
6 października 2010r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

1/5/10 w sprawie zmian w budżecie powiatu kieleckiego na 2010r. 
1/6/10 w sprawie zmian w planie wydatków na 2010r. 
 
 Na wniosek Pani Dyrektor PCPR w Kielcach Anny Bielnej, Starosta zdjął z porządku 
posiedzenia pkt 4 dot. udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kielcach. 
 
2. Sprawy różne: 

 
Rzecznik Prasowy Agata Niebudek - Śmiech przedstawiła wnioski: 

- Dyrekcji Zespołu Szkół Elektrycznych o objęcie patronatem oraz wsparcie finansowe 
wojewódzkiego międzyszkolnego konkursu „Mamy tylko jedną Ziemię nie zmienimy jej w 
pustynię. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zdecydował o ufundowaniu nagrody do kwoty 300zł z budżetu 
promocji, a Starosta Kielecki wyraził zgodę na objęcie patronatem konkursu. 
- „Echa Dnia” o objęcie patronatem honorowym oraz wsparcie finansowe plebiscytu „Lekarz 
roku”, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu, mając na względzie fakt, że w plebiscycie wezmą udział również 
lekarze z terenu powiatu kieleckiego, przeznaczył na powyższy cel kwotę 1000zł brutto  
z budżetu promocji. 
 



 Skarbnik Powiatu Maria Klusek przedstawiła wniosek Burmistrza Miasta i Gminy 
Bodzentyn Pana Stanisława Marka Kraka dotyczący aneksowania dwóch umów: w sprawie 
finansowania przebudowy drogi powiatowej Nr 0584T oraz w sprawie finansowania budowy 
chodnika przy drodze powiatowej Nr 0582T w sposób zgodny z wnioskiem, który stanowi 
załącznik Nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zdecydował, że zobowiązanie dot. drogi powiatowej nr 0584T Wzdół 
Rządowy – Parcele – Siekierno odcinek Kamionka – Siekierno na terenie Gminy Bodzentyn, 
Gmina powinna uregulować do dnia 31.12.2010 roku. Natomiast zobowiązanie dot. budowy 
chodnika przy drodze Nr 0582T Zarząd Powiatu odracza do dnia 31.03.2011r. 
 Członek Zarządu Jacek Barański przedstawił wniosek Kierownika Warsztatów Terapii 
Zajęciowej w Fanisławicach o wsparcie finansowe na zakup samochodu przystosowanego do 
przewozu osób niepełnosprawnych, będących uczestnikami WTZ. Kserokopia wniosku 
stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 
 Starosta polecił Dyrektorowi PCPR w Kielcach ustalić, jakie są możliwości prawne 
wsparcia WTZ w Fanisławicach w zakupie przedmiotowego samochodu. 
 
 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 10 grudnia 
2010 roku. Zakończenie obrad, godz. 920 
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
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